
2024年 5月 31日 

お客様各位 

セイユウ不動産株式会社 

SKYFIT 

TEL:03-5347-9351 

 

ホリデイ会員様の 6月会費引き落としについて 

 

拝啓 

立夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当施設を御利用いただき御厚情のほど、

心より御礼申し上げます。 

さて、ホリデイ会員様の 6月会費引き落としですが、ウィークエンド会員・ホリデイ A・B会員からホリ

デイ会員への統合を行った際にシステムエラーを引き起こし、6月会費の引き落としが出来ておりません

でした。 

誠に申し訳ございませんが、①[６Fフロントにて現金支払い]又は②[7月分の引き落とし(6/26)の際に 

６，7月分の月会費をまとめてのお引き落とし]のいずれかを選択してください。 

今後はこのようなことが起きないように管理体制を改め再発防止に努めさせていただきます。 

この度はお客様にご迷惑をおかけしたことお詫び申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 [対象会員] ホリデイ会員(ウィークエンド会員、ホリデイ A・B会員) 

 [月会費] 9,350円 ※ロッカー契約者は 10,450円 

 [支払い方法] ①6Fフロントにて現金支払い※6/16(日)までにお支払いください。 

  ②7月分引き落とし(6/26)の際に６、7月分まとめてお引き落とし 

  ※お支払方法は①or②のいずれかを選択してください。 

①を選択して 6/16(日)までにお支払いがされていない場合、6/16(日)までに返答が得られなかった場合は 

自動的に②で対応させていただきます。ご理解のほどお願い申し上げます。 

 

 営業時間 電話対応時間 

 平日 9:30～22:00 平日 10:00～21:30 

 土 9:30～20:00 土 10:00～19:30 

 日祝 9:30～19:00 日祝 10:00～18:30 

 6/3(月)に対象者様へ郵送予定です。 

以上 

 


